
UCHWAŁA NR 154/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie Profesorowi Bohdanowi Jarosławowi 

Maruszewskiemu tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po zapoznaniu się z treścią 

uchwały Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych nr 339/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wniosku do Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej o 

nadanie Profesorowi Bohdanowi Jarosławowi Maruszewskiemu tytułu doktora honoris causa, 

postanawia o wszczęciu postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Profesorowi 

Bohdanowi Jarosławowi Maruszewskiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


